
8.10.50 – 38. Bezirks-Alters- und Seniorenschießen 2014 – Mannschaftswertung Altersklasse 
 
    1. SV Auingen   142 Ringe 
 Dürr Uwe  49 Ringe 
 Tress Horst  48 Ringe 
 Hess Thomas  45 Ringe 
 

    2. SGi Zainingen   141 Ringe/5 M 
 Wörz Albert  48 Ringe 
 Rapp Ulrich  48 Ringe 
 Schmid Achim  45 Ringe 
 

    3. WSG Münsingen   141 Ringe/3 M 
 Ruopp Rudi  47 Ringe 
 Noack Thomas  47 Ringe 
 Hoefer Axel  47 Ringe 
 

    4. SV Neuffen   138 R/1 M/5*10 
 Jürgen Riehle, Frank Schwarzbeck, Reinhard Schur 
    5. SAbt TV Häslach   138 R/1 M/3*10 
 Klaus Hauke, Erwin Rebmann, Dieter Welsch 
    6. SV Dettingen/Erms   136 Ringe/5 M 
 Ralf Pleger, Manfred Müller, Reiner Vollmer 
    7. SGes Bempflingen   136 Ringe/2 M 
 Mathias Wünsche, Klaus Leukert, Gustl Kuhn 
    8. SGi Nürtingen   135 Ringe 
 Volker Baron, Harald Baron, Günter Fausel 
    9. SGi Betzingen   130 Ringe/2*10 
 Frank-Martin Kuttler, Elmar Strobel, Karl-Michael Bader 
  10. SV Großbettlingen   130 Ringe/0*10 
 Clemens Vollmer, Armin Fuchs, Jens Flister 
  11. SV Reicheneck   129 Ringe 
 Andreas Jähnig, Christian Höntschke, Bianca Tessmer 
  12. SV Tell Neckarhausen   122 Ringe 
 Bernd Hess, Reinhard Waldner, Rico Mirle 
  13. SGi Gomaringen   121 Ringe 
 Klaus Dürr, Fred Ruggaber, Frank Berner 
  14. SV Trochtelfingen   119 Ringe 
 Herbert Ebinger, Stefan Dank, Werner Schmid 
  15. SV Mössingen   110 Ringe 
 Uli Preisendanz, Wolfgang Drescher, Heiko Maas 
  16. SV Jesingen/Teck   100 Ringe 
 Oliver Raisch, Karl-Heinz Renz, Dieter Ernst 
 
8.10.50 – 38. Bezirks-Alters- und Seniorenschießen 2014 – Einzelwertung Altersklasse 
 
    1. Riehle Jürgen SV Neuffen 50 Ringe 
    2. Pleger Ralf SV Dettingen/Erms 49 Ringe/4 M 
    3. Dürr Uwe SV Auingen 49 Ringe/1 M 
    4. Wünsche Mathias SGes Bempflingen 48 Ringe/2 M A 
    5. Wörz Albert SGi Zainingen 48 Ringe/2 M A 
    6. Tress Horst SV Auingen 48 Ringe/2 M A 
    7. Rapp Ulrich SGi Zainingen 48 Ringe/2 M A 
    8. Enderle Manfred SGi  Engstingen 48 Ringe/1 M 
    9. Jähnig Andreas SV  Reicheneck 48 Ringe/0 M/4*10 
  10. Hauke Klaus SAbt Häslach 48 Ringe/0 M/3*10 
  11. Ruopp Rudi WSG Münsingen 47 Ringe/2 M 
  12. Noack Thomas WSG Münsingen 47 Ringe/1 M 
  13. Hoefer Axel WSG Münsingen 47 Ringe/0 M 
  14. Preisendanz Uli SV  Mössingen 47 Ringe 
  15. Rebmann Erwin SAbt Häslach 46 Ringe 
  16. Jauss Jochen SV Oberlenningen 46 Ringe 
  17. Hess Bernd SV Neckarhausen 46 Ringe 
  18. Münzinger Rainer KKSV Pliezhausen 46 Ringe 
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  19. Kuttler Frank-Martin SGi Betzingen 46 Ringe 
  20. Baron Volker SGi Nürtingen 45 Ringe 
  21. Schmid Achim SGi Zainingen 45 Ringe 
  22.  Raisch Oliver SV Jesingen/Teck 45 Ringe 
  23. Mayer Elmar SV Mägerkingen 45 Ringe 
  24. Bleher Jürgen SGi Zainingen 45 Ringe 
  25. Gallo Antonio SV Bodelshausen 45 Ringe 
  26. Schwarzbeck Frank SV Neuffen 45 Ringe 
  27. Baron Harald SGi Nürtingen 45 Ringe 
  28. Leukert Klaus SGes Bempflingen 45 Ringe 
  29. Fausel Günter SGi Nürtingen 45 Ringe 
  30. Hess Thomas SV Auingen 45 Ringe 
  31. Kurz Rolf WSG Münsingen 44 Ringe 
  32. Klein Thomas SV Wendlingen 44 Ringe 
  33. Linares Carmen SGi Pfullingen 44 Ringe 
  34. Stirnkorb Jürgen SV Riederich 44 Ringe 
  35. Schramm Joachim WSG Münsingen 44 Ringe 
  36. Welsch Dieter SAbt Häslach 44 Ringe 
  37. Höntschke Christian SV Reicheneck 44 Ringe 
  38. Schmidt Stefan SGi Nürtingen 44 Ringe 
  39. Vollmer Clemens SV Großbettlingen 44 Ringe 
  40. Müller Manfred SV Dettingen/Erms 44 Ringe 
  41. Vollmer Reiner SV Dettingen/Erms 43 Ringe 
  42. Stucke Ralf SGi Laichingen 43 Ringe 
  43. Kuhn Gustl SGes  Bempflingen 43 Ringe 
  44. Ambrosy Uwe WSG Münsingen 43 Ringe 
  45. Kaup Wilfried SGi Nürtingen 43 Ringe 
  46. Fuchs Armin SV  Großbettlingen 43 Ringe 
  47. Flister Jens SV  Großbettlingen 43 Ringe 
  48. Atay Sevket SGi Reutlingen 43 Ringe 
  49. Dürr Klaus  SGi Gomaringen 43 Ringe 
  50. Schur Reinhard SV Neuffen 43 Ringe 
  51. Müller Rolf WSG Münsingen 43 Ringe 
  52. Strobel Elmar SGi  Betzingen 42 Ringe 
  53. Ruggaber Fred SGi Gomaringen 42 Ringe 
  54. Bader Karl-Michael SGi  Betzingen 42 Ringe 
  55. Reepschläger Bernd-Martin KKSGi Gächingen 41 Ringe 
  56. Ebinger Herbert SV  Trochtelfingen 41 Ringe 
  57. Höhn Robert SSV  Meidelstetten 41 Ringe 
  58. Henes Thomas KKSV Pliezhausen 41 Ringe 
  59. Dank Stefan SV  Trochtelfingen 41 Ringe 
  60. Ruof Frank SV  Riederich 40 Ringe 
  61. Drescher Wolfgang SV Mössingen 40 Ringe 
  62. Diebold Andreas SGes Bempflingen 39 Ringe 
  63. Pflüger Uli SV Weilheim/Teck 39 Ringe 
  64. Gabler Armin SV Neuffen 39 Ringe 
  65. Dinkel Michael SGi Betzingen 39 Ringe 
  66. Hübner Frank SV Öschingen 39 Ringe 
  67. Waldner Reinhard SV  Neckarhausen 38 Ringe 
  68. Schilling Andreas SV  Großbettlingen 38 Ringe 
  69. Maser Gert SGes Bempflingen 38 Ringe 
  70. Stiefel Uwe SV Hub. Metzingen 38 Ringe 
  71. Hessner Hans-Willi SGi  Betzingen 38 Ringe 
  72. Mirle Rico SV  Neckarhausen 38 Ringe 
  73. Schmid Werner SV  Trochtelfingen 37 Ringe 
  74. Tessmer Wolfgang SV Reicheneck 37 Ringe 
  75. Tessmer Bianca SV Reicheneck 37 Ringe 
  76. Maschek Klaus jr. SGes  Bempflingen 36 Ringe 
  77. Schenzle Günter SV Trochtelfingen 36 Ringe 
  78. Gänßlen Thomas SV Neuffen 36 Ringe 
  79. Berner Frank SGi Gomaringen 36 Ringe 
  80. Musch Andreas SV Großbettlingen  36 Ringe 
 

Seite 66 



  81. Fink Martin SSV Meidelstetten 36 Ringe 
  82. Hessner Bernhard SGi Betzingen 35 Ringe 
  83. Mutschler Heinz WSG Münsingen 35 Ringe 
  84. Gauch Andreas SGi  Engstingen 35 Ringe 
  85. Schwarz Peter SGes  Bempflingen 35 Ringe 
  86. Ott Herbert SV  Zwiefalten 34 Ringe 
  87. Mai Wolfgang SGes Bempflingen 34 Ringe 
  88. Schwenkschuster Willi SGi Laichingen 34 Ringe 
  89. Dörr Dieter  SAbt Häslach 32 Ringe 
  90. Kuhn Manfred KKSGi Gächingen 32 Ringe 
  91. Schinzel Armin SV Oberlenningen 29 Ringe 
  92. Renz Karl-Heinz SV  Jesingen/Teck 28 Ringe 
  93. Ernst Dieter SV  Jesingen/Teck 27 Ringe 
  94. Maas Heiko SV Mössingen 23 Ringe 
  95. Friesch Michael SGes Köngen 23 Ringe 
  96. Walker Ingrid SAbt  Häslach 15 Ringe 
 
8.10.60 – 38. Bezirks-Alters- und Seniorenschießen 2014 - Mannschaftswertung Seniorenklasse 
 

    1. KKSV Pliezhausen   148 Ringe 
 Helmut Thumm  50 Ringe 
 Wolfgang Frank  50 Ringe 
 Wilhelm Münzinger  48 Ringe 
 

    2. SGi Zainingen   147 Ringe 
 Walter Fausel   50 Ringe 
 Erwin Röcker  49 Ringe 
 Wolfgang Wörz  48 Ringe 
 

    3. SV Auingen   146 Ringe/7 M 
 Heinz Höhling  50 Ringe 
 Edgar von Bastineller  49 Ringe 
 Ulrich Herzog  47 Ringe 
 

    4.  SGi Reutlingen   146 Ringe/5 M 
 Achim Waibel, Dieter Leonhardt, Erwin Grotz 
    5. SV Weilheim/Teck   140 Ringe 
 Alfred Ziegler, Karl-Otto Schweizer, Manfred Olm 
    6.  SV Öschingen   138 Ringe/3 M 
 Lothar Maier, Heinz Hiller, Joachim Bauer 
    7.  SV Mägerkingen   138 Ringe/2 M 
 Andreas Mayer, Wendelin Türk, Thomas Eitel  
    8. SV Mössingen   138 Ringe/1 M 
 Werner Cebulla, Peter Kaltenbach, Friedrich Scheel 
    9. SV Dettingen/Erms   137 Ringe/2 M 
 Anton Jäger, Gerhard Haas, Eberhard Handel 
  10. SV Unterhausen   137 Ringe/1 M 
 Herbert Schwille, Mirko Budja, Karl-Heinz Eisele 
  11. SGi Laichingen   136 Ringe 
 Peter Zimmermann, Helga Knopf, Walter Götz 
  12. KKSGi Gächingen   135 Ringe 
 Günther Jahn, Dieter Härtel, Hans-Jürgen Klemenz 
  13. SV Großbettlingen   133 Ringe 
 Otto Gottschlich, Horst Mayer, Roland Henes 
  14. SV Neuffen   132 Ringe/3 M 
 Helmut Klass, Rudi Bothar, Erwin Stippler 
  15.  SV Wendlingen   132 Ringe/1 M 
 Zivko Probojcevic, Hermann Scheufele, Richard Weinzettl  
  16. SV Trochtelfingen   132 Ringe/0 M 
 Ewald Heinzelmann, Reinhold Tihon, Karl Heinzelmann 
  17. SV Bodelshausen   131 R/1 M/4*10 
 Egon Krug, Norbert Hesche, Wolfgang Jung 
  18. SGi Engstingen   131 R/1 M/3*10 
 Dieter Bonnet, Emil Seyda, Franz Geiselhart 
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  19. SGi Betzingen   131 R/2*10/8*9 
 Andreas Hessner, Erhard Stoll, Joachim Hilsenbeck 
  20. SAbt TV Häslach   131 R/2*10/7*9 
 Klaus Minch, Joachim Dorner, Gerhard Wichmann 
  21. SGi Gomaringen   130 Ringe 
 Siegfried Thiel, Werner Bender, Hermann Schänzlin 
  22. SGi Pfullingen   129 Ringe/2 M 
 Adolf Brandmaier, Irmgard Ebner, Klaus Heller  
  23.  SGes Bempflingen   129 Ringe/0 M 
 Waldemar Maczuga, Klaus Bernauer, Ingrid Bracher  
  24. SSV Wendelsheim    128 Ringe 
 Willi Cordois, Dieter Boehm, Markus Nufer 
  25. SV Jesingen/Teck   127 Ringe 
 Rolf Keller, Hans Bezler, Heinz Stolz 
  26. SV Oberlenningen   126 Ringe 
 Horst Digel, Otto Weber, Alfred Schott 
  27. SpS TSV Ötlingen   124 Ringe 
 Peter Scharpf, Roland Brenzinger, Dieter Aue 
  28.  KKSV Neuhausen   121 Ringe 
 Klaus Wolf, Thomas Enssle, Kurt Klemmer 
  29. STS Dettenhausen   119 Ringe 
 Rolf Brüssel, Herbert Fritz, Dieter Koch 
  30. SV Schwalldorf   114 Ringe/2 M 
 Heinz Wütz, Horst Wohlfarth, Dietmar Kienzle 
  31. SSV Meidelstetten   114 Ringe/0 M 
 Heinz Bez, Hermann Rauscher, Michael Minnig 
  32. SGi Wannweil   103 Ringe 
 Hans Aichele, Heinz Rilling, Rolf Schwarz  
  33. SGes Köngen     58 Ringe 
 Gerhard Aldinger, Martin Huss, Wolfgang Dolde 
 
8.10.60 – 38. Bezirks-Alters- und Seniorenschießen 2014 - Einzelwertung Seniorenklasse I  
 

    1. Höhling Heinz SV Auingen 50 R/3 M/2*10/A 
    2. Waibel Achim SGi Reutlingen 50 R/3 M/2*10/A 
    3. von Bastineller Edgar SV  Auingen 49 Ringe 
    4. Jäger Anton SV Dettingen/Erms 48 Ringe/2 M 
    5. Wörz Wolfgang SGi Zainingen 48 Ringe/1 M 
    6. Zimmermann Peter SGi  Laichingen 48 Ringe/0 M 
    7. Herzog Ulrich SV Auingen 47 Ringe/2 M 
    8. Schwille Herbert SV Unterhausen 47 Ringe/1 M/2*10 
    9. Maier Lothar SV Öschingen 47 R/1 M/1*10/A 
  10. Probojcevic Zivko SV Wendlingen 47 R/1 M/1*10/A 
  11. Thiel Siegfried SGi  Gomaringen 47 R/0 M/3*10/A 
  12. Ziegler Alfred SV  Weilheim/Teck 47 R/0 M/3*10/A 
  13. Schweizer Karl-Otto SV  Weilheim/Teck 47 R/0 M/2*10/A 
  14. Kley Sonja SV Auingen 47 R/0 M/2*10/A 
  15. Krug Egon SV Bodelshausen 47 R/0 M/2*10/A 
  16. Klass Helmut SV  Neuffen 46 R/2 M/2*9/A 
  17. Jahn Günther KKSGi Gächingen 46 R/2 M/2*9/A 
  18. Bayer Hans KKSV Pliezhausen 46 R/1 M/1*10/A 
  19. Gottschlich Otto SV Großbettlingen 46 R/1 M/0*10/A 
  20. Hessner Andreas SGi  Betzingen 46 R/0 M/2*10/A 
  21. Kaltenbach Peter SV Mössingen 46 R/0 M/1*10/A 
  22. Mann Reinhard SV Auingen 45 Ringe 
  23. Bauer Joachim SV Öschingen 45 Ringe 
  24. Scheel Friedrich SV Mössingen 45 Ringe 
  25. Simschek Klaus SGi Reutlingen 44 Ringe 
  26. Seyda Emil SGi Engstingen 44 Ringe 
  27. Klemenz Hans-Jürgen KKSGi Gächingen 44 Ringe 
  28. Maczuga Waldemar SGes Bempflingen 44 Ringe 
  29. Tihon Reinhold SV Trochtelfingen 44 Ringe 
  30. Scheufele Hermann SV Wendlingen 44 Ringe 
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  31. Obradovic Ante SV Weilheim/Teck 44 Ringe 
  32. Baltzer Thomas SGi Reutlingen 44 Ringe 
  33. Bauer Karl SV  Zwiefalten 44 Ringe 
  34. Mager Bartholomäus SV Öschingen 43 Ringe 
  35. Ebner Irmgard SGi  Pfullingen 43 Ringe 
  36. Reutter Hans-Jürgen SGi Reutlingen 43 Ringe 
  37. Weber Otto SV Oberlenningen 43 Ringe 
  38. Boehm Dieter SSV Wendelsheim 43 Ringe 
  39. Straub Helmut SV Mägerkingen 43 Ringe 
  40. Klemmer Kurt KKSV Neuhausen 43 Ringe 
  41. Stoll Erhard  SGi Betzingen 43 Ringe 
  42. Gneiting Roland SGi Zainingen 42 Ringe 
  43. Hesche Norbert SV Bodelshausen 42 Ringe 
  44. Hilsenbeck Joachim SGi  Betzingen 42 Ringe 
  45. Bracher Ingrid SGes  Bempflingen 42 Ringe 
  46. Schulz Joachim SV Mägerkingen 41 Ringe 
  47. Koch Dieter SV Mössingen 41 Ringe 
  48. Kirschmer Eugen SGi Laichingen 41 Ringe 
  49. Brüssel Rolf STS Dettenhausen 41 Ringe 
  50. Auch Otto SGi Zainingen 41 Ringe 
  51. Enssle Thomas KKSV Neuhausen 41 Ringe 
  52. Stippler Erwin SV  Neuffen 41 Ringe 
  53. Walker Jürgen SAbt Häslach 41 Ringe 
  54. Banaski Dietmar SGi Betzingen 40 Ringe 
  55. Griesinger Lothar KKSGi Gächingen 40 Ringe 
  56. Stolz Heinz SV  Jesingen/Teck 40 Ringe 
  57. Raith Ludwig SGi Zainingen 40 Ringe 
  58. Schüle Heinz SV Neuffen  40 Ringe 
  59. Loebl Jean-Pierre SGi Betzingen 40 Ringe 
  60. Zoratti Claudio SV  Großbettlingen 40 Ringe 
  61. Eitel Frieder SGi Betzingen 40 Ringe 
  62. Eckstein Heinz SV Neckarhausen 39 Ringe 
  63. Hirlinger Erich SV Mössingen 39 Ringe 
  64. Enderle Willi SGi Zainingen 38 Ringe 
  65. Pyttlik Rainer SV Jesingen/Teck 38 Ringe 
  66. Pearson Alan SGi Betzingen 38 Ringe 
  67. Buk Wolfgang SV Mägerkingen 38 Ringe 
  68. Dangel Helmut KKSGi Gächingen 38 Ringe 
  69. Kuder Maria SV  Mössingen 38 Ringe 
  70. Müller Siegfried SGes Bempflingen 38 Ringe 
  71. Koch Dieter STS Dettenhausen 38 Ringe 
  72. Hageloch Werner  SV Neckarhausen 38 Ringe 
  73. Ernst Herbert SGi Reutlingen 37 Ringe 
  74. Lang Rudolf SV  Jesingen/Teck 37 Ringe 
  75. Minnig Michael SSV Meidelstetten 37 Ringe 
  76. Mann Marija SV  Auingen 36 Ringe 
  77. Ruoß Walter SV Auingen 36 Ringe 
  78. Knorr Silvia SV Trochtelfingen 36 Ringe 
  79. Nufer Markus SSV Wendelsheim 35 Ringe 
  80. Greissl Dieter KKSV Pliezhausen 35 Ringe 
  81. Kuder Klaus SV  Mössingen 34 Ringe 
  82. Müller Norbert  SGi Engstingen 33 Ringe 
  83. Fiedler Roland SV Weilheim/Teck 32 Ringe 
  84. Kleinert Ewald SV Mössingen 32 Ringe 
  85. Stolfi Marco SV Jesingen/Teck 32 Ringe 
  86. Etzel Norbert SpS  Ötlingen 31 Ringe 
  87. Kienzle Dietmar SV Schwalldorf 31 Ringe 
  88. Reusch Kurt SV Hub. Metzingen 30 Ringe 
  89. Mewes Wolfram SGi Reutlingen 30 Ringe 
  90. Huss Martin SGes Köngen 29 Ringe 
  91. Kern Dietmar STS  Dettenhausen 29 Ringe 
  92. Brüstle Klaus SV  Jesingen/Teck 29 Ringe 
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  93. Schröter Dieter SV Unterhausen 29 Ringe 
  94. Waiblinger Günter SGi Gomaringen 27 Ringe 
  95. Steinacker Jürgen STS Dettenhausen 26 Ringe 
  96. Reiff Eberhard SV Unterhausen 25 Ringe 
  97. Kast Heinz-Jörg SV Trochtelfingen 22 Ringe 
  98. Aldinger Gerhard SGes  Köngen 20 Ringe 
  99. Braun Wilhelm STS Dettenhausen 18 Ringe 
 
8.10.62 – 38. Bezirks-Alters- und Seniorenschießen 2014 - Einzelwertung Seniorenklasse II  
 

    1. Fausel Walter SGi Zainingen 50 R/3 M/2*10/A 
    2. Thumm Helmut KKSV Pliezhausen 50 R/3 M/2*10/A 
    3. Leonhardt Dieter SGi Reutlingen 50 R/2 M/3*10/A 
    4. Frank Wolfgang KKSV  Pliezhausen 50 R/1 M/4*10/A 
    5. Cordois Willi SSV  Wendelsheim 50 R/1 M/4*10/A 
    6. Röcker Erwin  SGi Zainingen 49 Ringe 
    7. Münzinger Wilhelm KKSV Pliezhausen 48 Ringe 
    8. Läpple Klaus SGi Zainingen 47 R/2 M/0*10 
    9. Mayer Andreas SV Mägerkingen 47 R/1 M/1*10/A 
  10. Cebulla Werner SV Mössingen 47 R/1 M/1*10/A 
  11. Budja Mirko SV Unterhausen 47 R/0 M/3*10 
  12. Heinzelmann Ewald SV Trochtelfingen 47 R/0 M/2*10 
  13. Hiller Heinz SV Öschingen 46 R/1 M/2*10 
  14. Türk Wendelin SV Mägerkingen 46 R/1 M/0*10 
  15. Minch Klaus SAbt Häslach 46 R/0 M/2*10/A 
  16. Olm Manfred SV Weilheim/Teck 46 R/0 M/2*10/A 
  17. Lenge Horst WSG Münsingen 46 R/0 M/1*10/A 
  18. Grotz Erwin SGi  Reutlingen 46 R/0 M/1*10/A 
  19. Brandmaier Adolf SGi Pfullingen 45 R/1 M/1*10/A 
  20. Keller Rolf SV Jesingen/Teck 45 R/1 M/1*10/A 
  21. Bothar Rudi SV Neuffen 45 R/1 M/0*10 
  22. Bonnet Dieter SGi Engstingen 45 Ringe 
  23. Eitel Thomas SV Mägerkingen 45 Ringe 
  24. Digel Horst SV Oberlenningen 45 Ringe 
  25. Trsan Kresimir SGi Reutlingen 45 Ringe 
  26. Rauscher Ludwig SV Dettingen/Erms 45 Ringe 
  27. Schopp Eugen SV  Weilheim/Teck 45 Ringe 
  28. Härtel Dieter KKSGi Gächingen 45 Ringe 
  29. Götz Walter SGi Laichingen 44 Ringe 
  30. Knopf Helga SGi Laichingen 44 Ringe 
  31. Scharpf Peter SpS Ötlingen 44 Ringe 
  32. Brenzinger Roland SpS Ötlingen 44 Ringe 
  33. Mayer Horst SV Großbettlingen 44 Ringe 
  34. Handel Eberhard SV Dettingen/Erms 44 Ringe 
  35. Griesinger Otto SGi  Zainingen 44 Ringe 
  36. Schaaf Franz SV  Weilheim/Teck 44 Ringe 
  37. Klaß Gerhard  SV Hub. Metzingen 44 Ringe 
  38. Wittich Dieter SV Auingen 44 Ringe 
  39. Wagner Josef SV Weilheim/Teck 44 Ringe 
  40. Wütz Heinz SV Schwalldorf 43 Ringe 
  41. Bernauer Klaus SGes Bempflingen 43 Ringe 
  42. Eisele Karl-Heinz SV Unterhausen 43 Ringe 
  43. Henes Roland SV Großbettlingen 43 Ringe 
  44. Dorner Joachim SAbt Häslach 43 Ringe 
  45. Bezler Hans SV Jesingen/Teck 42 Ringe 
  46. Jung Wolfgang SV  Bodelshausen 42 Ringe 
  47. Geiselhart Franz SGi Engstingen 42 Ringe 
  48. Fischer Berthold SV Großbettlingen 42 Ringe 
  49. Bender Werner SGi Gomaringen 42 Ringe 
  50. Wichmann Gerhard SAbt Häslach 42 Ringe 
  51. Bez Heinz SSV Meidelstetten 42 Ringe 
  52. Kuppler Helmut SV Öschingen 42 Ringe 
  53. Schänzlin Hermann  SGi Gomaringen 41 Ringe 
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  54. Metzger Horst KKSV Pliezhausen 41 Ringe 
  55. Heinzelmann Karl SV Trochtelfingen 41 Ringe 
  56. Löffler Manfred SV Öschingen 41 Ringe 
  57. Heller Klaus SGi Pfullingen 41 Ringe 
  58. Schöntag Gerhard SV Bodelshausen 41 Ringe 
  59. Sandor Paul SV Weilheim/Teck 41 Ringe 
  60. Weber Wolfgang SGes Bempflingen 41 Ringe 
  61. Herrmann Wolfgang SV Auingen 41 Ringe 
  62. Weinzettl Richard SV Wendlingen 41 Ringe 
  63. Fritz Herbert STS Dettenhausen 40 Ringe 
  64. Wollwinder Sieghart SGi Pfullingen 40 Ringe 
  65. Keinath Volker SGi Pfullingen 40 Ringe 
  66. Geiselhart Eugen SGi Engstingen 40 Ringe 
  67. Wohlfahrt Horst SV  Schwalldorf 40 Ringe 
  68. Astfalk Hans SGi Gomaringen 40 Ringe 
  69. Muff Manfred SV  Jesingen/Teck 39 Ringe 
  70. Ruof Rolf SV Riederich 39 Ringe 
  71. Rummler Fritz SV Mägerkingen 39 Ringe 
  72. Wurster Gerd  KKSV  Pliezhausen 38 Ringe 
  73. Schumacher Walter KKSV Pliezhausen 38 Ringe 
  74. Schicker Norbert  SV Mössingen 38 Ringe 
  75. Schott Alfred SV Oberlenningen 38 Ringe 
  76. Schöllhammer Günther SV Auingen 37 Ringe 
  77. Weihbrecht Helmut SV Trochtelfingen 37 Ringe 
  78. Schiemann Martin SV Auingen 37 Ringe 
  79. Wolf Klaus KKSV Neuhausen 37 Ringe 
  80. Ocker Max SV Großbettlingen 37 Ringe 
  81. Kalab Anton SGi Nürtingen 37 Ringe 
  82. Krohmer Manfred SGi Engstingen 37 Ringe 
  83. Janovsky Albert SV Großbettlingen 37 Ringe 
  84. Breitinger Heinz SV Auingen 36 Ringe 
  85. Fischer Bruno SGi  Reutlingen 36 Ringe 
  86. Aichele Hans SGi Wannweil 36 Ringe 
  87. Aue Dieter SPS Ötlingen 36 Ringe 
  88. Pfingsttag Fritz SGi Betzingen 35 Ringe 
  89. Fleck Karl-Heinz STS Dettenhausen 35 Ringe 
  90. Staiger Robert SV Oberlenningen 35 Ringe 
  91. Rauscher Hermann SSV Meidelstetten 35 Ringe 
  92. Angelmaier Heinz SV Jesingen/Teck 34 Ringe 
  93. Rilling Heinz SGi Wannweil 34 Ringe 
  94. Gärtner Hartmut SGi Reutlingen 34 Ringe 
  95. Schwarz Rolf SGi Wannweil 33 Ringe 
  96. Ott Dieter  SV Mössingen 33 Ringe 
  97. Kübeck Wilfried SV Reicheneck 33 Ringe 
  98. Mehl Klaus STS Dettenhausen 33 Ringe 
  99. Sautter Karl-Arthur KKSV Pliezhausen 32 Ringe 
100. Gutenberger Karl-Heinz KKSV Neuhausen 32 Ringe 
101. Schmid Gerhard SGi Betzingen 32 Ringe 
102. Hartmann Werner SV Jesingen/Teck 31 Ringe 
103. Hipp Richard SV Mägerkingen 31 Ringe 
104. Bolai Ernst SGi Zainingen 29 Ringe 
105. Gutbrod Wilfried SV Mägerkingen 28 Ringe 
106. Rothweiler Berthold SGes Bempflingen 27 Ringe 
107. Baur Kurt SV  Jesingen/Teck 24 Ringe 
108. Schoser Rudolf SV Mägerkingen 24 Ringe 
109. Bayer Heinz STS Dettenhausen 23 Ringe 
110. Rauscher Ludwig SV Dettingen/Erms 15 Ringe 
111. Krohmer Eugen SGi Gomaringen 13 Ringe 
112. Holocher Roland SSV Wendelsheim   9 Ringe 
113. Dolde Wolfgang SGes Köngen   9 Ringe 
114. Römpagel Hans-Jürgen SV Weilheim/Teck   5 Ringe 
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